PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОБРАЗЦОВО-ТРАВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2018 г

№133
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет», замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 сентября 2010 года № 700 «О порядке сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение 2 лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы»  администрация муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет», замещение которых связано с коррупционными рисками, а также после замещения  которых на гражданина распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  (далее – Перечень) согласно приложению.
2.  Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в помещении администрации  «Образцово-Травинский сельсовет» и опубликовать  на официальном сайте администрации МО «Образцово-Травинский сельсовет» в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО
«Образцово-Травинский сельсовет»                                                       И.Г. Гаврилова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО «Образцово-Травинский сельсовет»

от 30.10.2018 г  №133
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет», замещение которых связано с коррупционными рисками, а также после замещения  которых на гражданина распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	№ п/п
	Наименование должностей

	1.
	Глава муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет»

	3.
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет»

	4.
	Уполномоченный представитель администрации муниципального образования  «Образцово-Травинский сельсовет»